
 

 

ul. Radzikowskiego 152 

31-342 Kraków 

Tel. 12 662 8344 

e-mail:kisd@ifj.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

z dnia 30.08.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminu składania autoreferatów na potrzeby oceny śródokresowej 

przez doktorantów Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej uczestniczących  

w programie „Doktorat wdrożeniowy”. 

 

Na podstawie §12, §15 ust. 1 i §16 Umowy o utworzeniu szkoły doktorskiej pn. „Krakowska 

Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska” z dnia 6 maja 2019 r. zarządzam co następuje: 

 

§1 

Doktoranci  Krakowskiej  Interdyscyplinarnej  Szkoły  Doktorskiej  uczestniczący w programie 

„Doktorat wdrożeniowy” zobowiązani są do składania autoreferatów, o których mowa  

w §1 Szczegółowego trybu przeprowadzenia oceny  śródokresowej w Krakowskiej 

Interdyscyplinarnej Szkole Doktorskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 3/2021 Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej z dnia 15.06.2021 r. 

najpóźniej do dnia 10 września drugiego roku kształcenia w szkole doktorskiej.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

Szkoły Doktorskiej 

 

prof. dr hab. Andrzej Horzela 


